

تعاونی های برتر ملی هرمزگان معرفی و تجلیل شدند

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ پیش از ظهر امروز به صورت همزمان با سراسر کشور و به صورت ویدیو کنفرانس با عبدالملکی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و حضور فریدون همتی استاندار هرمزگان و مدیران تعاونی های برتر و شایسته تقدیر ملی و استانی شانزدهمین جشنواره تعاونی های برتر برگزار شد.

هادی ابراهیمی مدیرکل، تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان در این مراسم ضمن تبریک هفته تعاون، اظهار داشت: در استان هرمزگان 3 هزار تعاونی فعال وجود دارد که در 14 رشته مختلف از تعاونی های مصرف تا تولیدی فعالیت می کنند.



وی افزود: تعاونی های هرمزگان حدود یک میلیون و 400 نفر را تحت پوشش قرار داده است و از خدمات آن ها بهره مند می شوند و همچنین تعاونی های استان برای 80 هزار نفر اشتغال ایجاد کرده اند که بخش قابل توجهی از اشتغال استان را شامل می شود.

ابراهیمی بیان کرد: از سال 96 تاکنون 507 تعاونی جدید در استان هرمزگان تشکیل شده است که این تعاونی ها 5 هزار فرصت شغلی جدید در جامعه هرمزگان احصا و ایجاد کرده اند.

وی تاکید کرد: امسال جشنواره تعاونی های برتر به شکل ویژه ای برگزار شده است و تمام مراحل آن به مانند المپیادهای بین المللی و علمی به صورت سامانه ای اجرا شده است.

ابراهیمی تصریح کرد: حداقل امتیاز برای کسب عنوان تعاونی برتر

استانی 310 امتیاز، حداقل امتیاز برای کسب عنوان تعاونی شایسته تقدیر استانی 250 امتیاز، حداقل امتیاز برای کسب عنوان تعاونی برتر ملی 355 امتیاز و حداقل امتیاز برای کسب عنوان تعاونی برتر شایسته تقدیر ملی 350 امتیاز است.

مدیرکل، تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان خاطر نشان کرد: استان هرمزگان با 4 تعاونی برتر ملی حدود یک پنجم تعاونی های برتر کشور را کسب کرد و از این حیث در رتبه اول قرار گرفت.

ابراهیمی تاکید کرد: شرکت تعاونی مروارید شکیل قشم به مدیریت خالد نژاد باسعیدو، شرکت تعاونی مصرف کارکنان گمرک قشم به مدیریت علیرضا سردره، شرکت تعاونی گل بار رنگین طبل قشم به مدیریت عبدالستار امینی زاده، شرکت تعاونی نیک داران کیمیا هرمزگان به مدیریت عبدالحمید حزنی توانسته اند به عنوان تعاون برتر ملی انتخاب شوند.

وی بیان کرد: شرکت تعاونی جانبازان و ایثارگران میثاق سپهر خلیج فارس به مدیریت محمد آذور نیز توانسته است عنوان تعاونی شایسته تقدیر ملی را به خود اختصاص دهد.

انتهای پیام/